Per la descrizione dettagliata delle modalità si rimanda al documento denominato “Condizioni 
esecutive della fornitura” allegato al presente avviso (Allegato A0). 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 
L’importo a base d’asta della fornitura relativa al lotto 1 è pari ad € 333,00 (diconsi euro 
trecentotrentatre/00), esclusa IVA e del lotto 2 è pari ad € 500,00 (diconsi euro cinquecento/00), 
esclusa IVA. 

Dovrà essere presentato un’offerta comprendente l’intera fornitura, pena esclusione dalla selezione 
delle offerte. 

L’appalto verrà aggiudicato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art.

[...]

bobine colore metallico da 700 grammi in filamento ABS per stampante 
3D (diametro 1.75 mm) 

4 125 

5 colla anti warping per stampante 3D 1 125 

6 fogli per il piano di stampanti 3D 5 125 

L’importo a base d’asta della fornitura relativa al lotto 1 è pari ad € 333,00 (diconsi euro 

trecentotrentatre/00), esclusa IVA e del lotto 2 è pari ad € 500,00 (diconsi euro cinquecento/00), 

esclusa IVA. 

2.1 Procedura per l’affidamento  

La Stazione Appaltante procederà all’affidamento del contratto mediante affidamento diretto ex art. 

50 D. Lgs. 36/2023, art.